
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про визнання таким, що втратило чинність рішення обласної ради
від 26 вересня 2014 року № 1193-VI «Про передачу будівель та

споруд, що розташовані за адресою: Одеська область, м. Болград,
вул. 25 Серпня, 128, зі спільної власності територіальних громад
сіл, селищ, міст області у державну власність з віднесенням до

сфери управління Міністерства внутрішніх справ України»

Відповідно до частини 2 статті 43, частин 4 та 5 статті 60 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  враховуючи  звернення  Головного
управління  МВС  України  в  Одеській  області  від  25  вересня  2015  року  
№ 10/1384 і висновки та рекомендації постійної комісії обласної ради з питань
управління майном спільної власності територіальних громад області, обласна
рада

ВИРІШИЛА:

Визнати  таким,  що  втратило  чинність  рішення  обласної  ради  від
26  вересня  2014  року  №  1193-VI «Про  передачу  будівель  та  споруд,  що
розташовані за адресою: Одеська область, м. Болград, вул. 25 Серпня, 128, зі
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області у державну
власність з  віднесенням до сфери управління Міністерства внутрішніх справ
України».

Голова обласної ради                                                                  М.В. Шмушкович

30 жовтня 2015 року
№ 1446-VI

 


	Р І Ш Е Н Н Я

